
BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 16:03:04

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

INDOOR

TAIS MESQUITA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 3 TAIS MESQUITA  1 00:01:27.683 00:00:29.623 00:00:33.649 00:01:30.589  47,22

 2 00:01:00.207 00:00:02.147 00:00:06.173 00:02:30.796  68,76

 3 00:00:59.307 00:00:01.247 00:00:05.273 00:03:30.103  69,81

 4 00:00:59.501 00:00:01.441 00:00:05.467 00:04:29.604  69,58

 5 00:00:58.863 00:00:00.803 00:00:04.829 00:05:28.467  70,33

 6 00:00:58.788 00:00:00.728 00:00:04.754 00:06:27.255  70,42

 7 00:01:00.074 00:00:02.014 00:00:06.040 00:07:27.329  68,92

 8 00:01:00.897 00:00:02.837 00:00:06.863 00:08:28.226  67,98

 9 00:00:58.060 00:00:00.000 00:00:04.026 00:09:26.286  71,31

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:58.060

PENALIZAÇÕES:

GUILHERME KAISER

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 4 GUILHERME KAISER  1 00:01:00.176 00:00:05.288 00:00:06.142 00:01:04.463  68,80

 2 00:00:56.249 00:00:01.361 00:00:02.215 00:02:00.712  73,60

 3 00:00:57.299 00:00:02.411 00:00:03.265 00:02:58.011  72,25

 4 00:00:55.693 00:00:00.805 00:00:01.659 00:03:53.704  74,34

 5 00:00:56.791 00:00:01.903 00:00:02.757 00:04:50.495  72,90

 6 00:00:54.888 00:00:00.000 00:00:00.854 00:05:45.383  75,43

 7 00:00:55.218 00:00:00.330 00:00:01.184 00:06:40.601  74,98

 8 00:00:57.383 00:00:02.495 00:00:03.349 00:07:37.984  72,15

 9 00:00:56.098 00:00:01.210 00:00:02.064 00:08:34.082  73,80

 10 00:00:55.761 00:00:00.873 00:00:01.727 00:09:29.843  74,25

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.888

PENALIZAÇÕES:

JONATHAN PICCINATO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 15 JONATHAN PICCINATO  1 00:00:55.508 00:00:00.000 00:00:01.474 00:00:59.324  74,58

 2 00:00:55.928 00:00:00.420 00:00:01.894 00:01:55.252  74,02

 3 00:00:56.536 00:00:01.028 00:00:02.502 00:02:51.788  73,23

 4 00:00:56.673 00:00:01.165 00:00:02.639 00:03:48.461  73,05

 5 00:00:57.187 00:00:01.679 00:00:03.153 00:04:45.648  72,39

 6 00:00:57.772 00:00:02.264 00:00:03.738 00:05:43.420  71,66

 7 00:00:56.787 00:00:01.279 00:00:02.753 00:06:40.207  72,90

 8 00:00:57.357 00:00:01.849 00:00:03.323 00:07:37.564  72,18

 9 00:00:56.209 00:00:00.701 00:00:02.175 00:08:33.773  73,65

 10 00:00:56.412 00:00:00.904 00:00:02.378 00:09:30.185  73,39

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.508

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 16:03:06

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

GUSTAVO FERNANDES PEREIRA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 7 GUSTAVO FERNANDES PEREIRA  1 00:00:55.980 00:00:00.000 00:00:01.946 00:01:00.451  73,95

 2 00:00:57.072 00:00:01.092 00:00:03.038 00:01:57.523  72,54

 3 00:00:56.890 00:00:00.910 00:00:02.856 00:02:54.413  72,77

 4 00:00:57.565 00:00:01.585 00:00:03.531 00:03:51.978  71,92

 5 00:00:58.319 00:00:02.339 00:00:04.285 00:04:50.297  70,99

 6 00:00:58.140 00:00:02.160 00:00:04.106 00:05:48.437  71,21

 7 00:00:57.235 00:00:01.255 00:00:03.201 00:06:45.672  72,33

 8 00:00:57.594 00:00:01.614 00:00:03.560 00:07:43.266  71,88

 9 00:00:57.869 00:00:01.889 00:00:03.835 00:08:41.135  71,54

 10 00:00:57.829 00:00:01.849 00:00:03.795 00:09:38.964  71,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.980

PENALIZAÇÕES:

DIOGO PRADO DE  CASTRO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 8 DIOGO PRADO DE  CASTRO  1 00:00:56.150 00:00:00.780 00:00:02.116 00:01:01.066  73,73

 2 00:00:55.681 00:00:00.311 00:00:01.647 00:01:56.747  74,35

 3 00:00:55.453 00:00:00.083 00:00:01.419 00:02:52.200  74,66

 4 00:00:56.715 00:00:01.345 00:00:02.681 00:03:48.915  73,00

 5 00:00:56.537 00:00:01.167 00:00:02.503 00:04:45.452  73,23

 6 00:00:55.774 00:00:00.404 00:00:01.740 00:05:41.226  74,23

 7 00:00:55.370 00:00:00.000 00:00:01.336 00:06:36.596  74,77

 8 00:00:55.498 00:00:00.128 00:00:01.464 00:07:32.094  74,60

 9 00:00:56.599 00:00:01.229 00:00:02.565 00:08:28.693  73,15

 10 00:00:55.722 00:00:00.352 00:00:01.688 00:09:24.415  74,30

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.370

PENALIZAÇÕES:

COMPETIDOR  16

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 16 COMPETIDOR  16  1 00:00:58.668 00:00:01.012 00:00:04.634 00:04:01.823  70,57

 2 00:00:57.656 00:00:00.000 00:00:03.622 00:04:59.479  71,81

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:57.656

PENALIZAÇÕES:

JEFERSON CRUZ DE CAMARGO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 10 JEFERSON CRUZ DE CAMARGO  1 00:00:55.220 00:00:00.602 00:00:01.186 00:00:58.791  74,97

 2 00:00:55.309 00:00:00.691 00:00:01.275 00:01:54.100  74,85

 3 00:00:56.556 00:00:01.938 00:00:02.522 00:02:50.656  73,20

 4 00:00:56.280 00:00:01.662 00:00:02.246 00:03:46.936  73,56

 5 00:00:55.342 00:00:00.724 00:00:01.308 00:04:42.278  74,81

 6 00:00:55.458 00:00:00.840 00:00:01.424 00:05:37.736  74,65

 7 00:00:55.662 00:00:01.044 00:00:01.628 00:06:33.398  74,38

 8 00:00:54.618 00:00:00.000 00:00:00.584 00:07:28.016  75,80

 9 00:00:56.208 00:00:01.590 00:00:02.174 00:08:24.224  73,65

 10 00:00:55.252 00:00:00.634 00:00:01.218 00:09:19.476  74,93

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.618

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 16:03:06

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

DIEGO  DIAS

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 6 DIEGO  DIAS  1 00:00:58.180 00:00:01.457 00:00:04.146 00:01:03.428  71,16

 2 00:00:57.099 00:00:00.376 00:00:03.065 00:02:00.527  72,51

 3 00:00:57.692 00:00:00.969 00:00:03.658 00:02:58.219  71,76

 4 00:00:57.199 00:00:00.476 00:00:03.165 00:03:55.418  72,38

 5 00:00:56.723 00:00:00.000 00:00:02.689 00:04:52.141  72,99

 6 00:00:56.731 00:00:00.008 00:00:02.697 00:05:48.872  72,98

 7 00:00:57.149 00:00:00.426 00:00:03.115 00:06:46.021  72,44

 8 00:00:57.605 00:00:00.882 00:00:03.571 00:07:43.626  71,87

 9 00:00:58.550 00:00:01.827 00:00:04.516 00:08:42.176  70,71

 10 00:00:57.361 00:00:00.638 00:00:03.327 00:09:39.537  72,17

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:56.723

PENALIZAÇÕES:

BRUNO CARVALHO BIAZETTO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 9 BRUNO CARVALHO BIAZETTO  1 00:00:56.795 00:00:02.761 00:00:02.761 00:01:01.918  72,89

 2 00:00:56.122 00:00:02.088 00:00:02.088 00:01:58.040  73,77

 3 00:00:57.088 00:00:03.054 00:00:03.054 00:02:55.128  72,52

 4 00:00:56.652 00:00:02.618 00:00:02.618 00:03:51.780  73,08

 5 00:00:54.323 00:00:00.289 00:00:00.289 00:04:46.103  76,21

 6 00:00:54.765 00:00:00.731 00:00:00.731 00:05:40.868  75,60

 7 00:00:54.034 00:00:00.000 00:00:00.000 00:06:34.902  76,62

 8 00:00:55.049 00:00:01.015 00:00:01.015 00:07:29.951  75,21

 9 00:00:55.815 00:00:01.781 00:00:01.781 00:08:25.766  74,17

 10 00:00:55.829 00:00:01.795 00:00:01.795 00:09:21.595  74,16

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.034

PENALIZAÇÕES:

EDSON TROVO

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 12 EDSON TROVO  1 00:00:55.586 00:00:00.372 00:00:01.552 00:00:58.983  74,48

 2 00:00:56.055 00:00:00.841 00:00:02.021 00:01:55.038  73,86

 3 00:00:56.090 00:00:00.876 00:00:02.056 00:02:51.128  73,81

 4 00:00:56.419 00:00:01.205 00:00:02.385 00:03:47.547  73,38

 5 00:00:55.214 00:00:00.000 00:00:01.180 00:04:42.761  74,98

 6 00:00:55.575 00:00:00.361 00:00:01.541 00:05:38.336  74,49

 7 00:00:55.721 00:00:00.507 00:00:01.687 00:06:34.057  74,30

 8 00:00:55.478 00:00:00.264 00:00:01.444 00:07:29.535  74,62

 9 00:00:56.062 00:00:00.848 00:00:02.028 00:08:25.597  73,85

 10 00:00:55.352 00:00:00.138 00:00:01.318 00:09:20.949  74,79

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:55.214

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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BATERIAS 03/04/2022

CORRIDA 2
PISTA 1

LIGA 44 GRUPO 5

SISTEMA DE CRONOMETRAGEM

DATA/HORA: 03/04/2022 16:03:06

MAIS INFORMAÇÕES: WWW.AUTOMOTIVAVEICULOS.COM.BR | (44)3305-9505

RONALDO MENDES SALLES

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 1 RONALDO MENDES SALLES  1 00:00:54.194 00:00:00.000 00:00:00.160 00:00:54.194  76,39

 2 00:00:54.874 00:00:00.680 00:00:00.840 00:01:49.068  75,45

 3 00:00:55.591 00:00:01.397 00:00:01.557 00:02:44.659  74,47

 4 00:00:55.510 00:00:01.316 00:00:01.476 00:03:40.169  74,58

 5 00:00:55.145 00:00:00.951 00:00:01.111 00:04:35.314  75,07

 6 00:00:54.977 00:00:00.783 00:00:00.943 00:05:30.291  75,30

 7 00:00:55.633 00:00:01.439 00:00:01.599 00:06:25.924  74,42

 8 00:00:54.741 00:00:00.547 00:00:00.707 00:07:20.665  75,63

 9 00:00:55.075 00:00:00.881 00:00:01.041 00:08:15.740  75,17

 10 00:00:54.686 00:00:00.492 00:00:00.652 00:09:10.426  75,70

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.194

PENALIZAÇÕES:

JEAN PEDRO STRAPARAVA

# NOME VLT T.V. D.M.V D.L CAT. T.T. V.M.(Km/h)
 5 JEAN PEDRO STRAPARAVA  1 00:02:10.618 00:01:15.850 00:01:16.584 00:02:15.346  31,70

 2 00:00:58.831 00:00:04.063 00:00:04.797 00:03:14.177  70,37

 3 00:00:55.535 00:00:00.767 00:00:01.501 00:04:09.712  74,55

 4 00:00:55.393 00:00:00.625 00:00:01.359 00:05:05.105  74,74

 5 00:00:55.129 00:00:00.361 00:00:01.095 00:06:00.234  75,10

 6 00:00:55.387 00:00:00.619 00:00:01.353 00:06:55.621  74,75

 7 00:00:55.051 00:00:00.283 00:00:01.017 00:07:50.672  75,20

 8 00:00:54.775 00:00:00.007 00:00:00.741 00:08:45.447  75,58

 9 00:00:54.768 00:00:00.000 00:00:00.734 00:09:40.215  75,59

MELHOR VOLTA PESSOAL: 00:00:54.768

PENALIZAÇÕES:

LEGENDA:

# = Nº COMPETIDOR

VLT = Nº DA VOLTA

TV = TEMPO DA VOLTA

DMV = DIFERENÇA PARA MELHOR VOLTA

D.L.CAT = DIFERENÇA PARA O LÍDER DA CATEGORIA

T.T = TEMPO TOTAL V.M.(Km/h) = VELOCIDADE MÉDIA
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